koloni tersebut tidak akan terlalu menyakitkan dan yang dibuthkan hanya kompensasi untuk

Perusahaan Rusia-Amerika kita. Untuk membahas masalah tersebut serta kalkulasi nilai dari koloni

tersebut dibutuhkan diskusi lebih mendalam. Saya pikir akan sangat berguna untuk meminta serta

45

K. N. Romanov kepada A. M. Gorchakov, March 22/April 3, 1857, AVPR, f. Glavny arkhiv 1-9,

1857-1858, d. 4, hlm. 3-4.